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Appell – 7. oktober 
 

7. oktober er et åpent sår – for 
individer, sønner og døtre, foreldre, 
søstre og brødre, besteforeldre, 
oldeforeldre, onkler og tanter, 
fettere og kusiner, venner, 
kollegaer, skolekamerater, naboer 
og lokalsamfunn.  

Islamismens SVERD, som har 
rammet millioner av uskyldige ofre 
helt fra den angivelige profeten 
Muhammeds dager, rammet igjen – 
et folk. En nasjon.  

Og den bestialske massakren 
rammet oss alle. Ikke bare HVA 
som skjedde, og HVORDAN. Men 
HVORFOR det skjedde.  

Det som kom til overflaten og ble 
synliggjort for alle – til og med 
gjennom anti-israelske og pro-
palestinskes internasjonale, 
nasjonale og lokale medier – var 
noe diabolsk og skremmende. Det 
var som om avgrunnen åpnet seg 
fremfor oss alle.  

Det er mørkets kamp mot lyset. 
Løgnens hjerteløse svik mot 
sannheten. Hat og ondskap - mot 
rettferdighet, frihet og fred.  

Som en slange ålte over 3000 
blodtørstige palestinske terrorister 
seg inn i harmoniske lokal-
samfunn, hjem og familier - besatt  

 

av lengsel etter å myrde og stjele og 
ødelegge.  

Det menneskelige ved oss ble 
rammet 7. oktober - av noe vi ikke 
kan se eller forstå, begripe eller 
forklare, noe som er en del av vår 
felles historie og kaster hjertesorg, 
frykt og skygge over alt som er 
vakkert, rent og hellig.  

Israelerne hadde feiret Løvhytte-
festen – til minne om den gang de 
var en undertrykket og forfulgt 
minoritet uten et hjemland – men 
med en drøm og en lengsel i hjertet 
etter nettopp det. Et hjem.  

Den 40-årige ørkenvandringen fra 
Egypt skulle ikke bli den eneste 
vandringen i utlendighet – i 
diasporaen. Og Faraos blinde hat 
og hjerteløse ondskap skulle også 
komme til syne – igjen, igjen og 
igjen … 

Da babylonerne jevnet Jerusalem 
og tempelet med jorden, fulgte det 
70 år i eksil.  

Da romerne gjorde det samme, og 
slaktet over en million jøder, ble 
folket spredt over ikke bare 
Midtøsten, men hele verden.  

Men også under disse vandringene, 
bar jødene med seg drømmen om å 
vende tilbake til Sion – drømmen og 
å få leve i frihet og fred.  



Og verken Haman eller Hitler 
maktet å forhindre det.  

I 1948 ble Israel gjenopprettet. Det 
var som vi alle kom hjem.  

Jødenes historie er prototypen på 
vår felles lengsel etter å komme til 
et hjem – der vi får hvile. Der vi er 
frie, og det er fred. Og alle er glade i 
oss. Der fiendene ikke kan nå oss 
med hatet sitt og våpen sine. Der 
barnet får ligge rolig ved mors bryst 
og drikke seg utørst, og sovne – 
uten avbrudd, uten frykt i 
morsmelken, men med mammas 
stille og kjærlige vuggesang. Rolige 
kjærlighetserklæringer og varme, 
vennlige berøringer.  

OG ALT DETTE BLE ØDELAGT 7. 
OKTOBER. Vi vet hva som skjedde 
og hvordan. 

Og det mest urovekkende er 
hvorfor: Det skjedde fordi jødene 
er frie og har fred innenfor grenser 
rundt et bitt lite land – deres 
hjemland.  

Det skjedde fordi det er mange som 
ikke får sove så lenge det er jøder 
som trives og har det godt.  

Det skjedde av samme årsak som 
1,5 millioner jødiske barn ble 
myrdet i «det kristen Europa» for 
bare noe tiår siden. Det skjedde 
fordi det finnes et mørke som aldri 
vil avsløres av, og aldri bli en del av, 
LYSET.  

7. oktober tok over 3000 
palestinske terrorister seg inn i 
Israel. De angrep hjem og familier. 
Kvinner ble voldtatt og barna deres 
brent.  

På Nova-festivalen alene, etterlot 
de seg tre-fire ganger så mange lik 
som det lå igjen etter Anders 
Behring Breivik på Utøya 22. juli. 

Det kunne skje fordi de var mange – 
mange, som den sinnsforvirrede 
norske terroristen, besatt av ideer 
fra den andre og mørke siden av 
tilværelsen.  

Fedre og sønner voldtok og drepte 
side om side. Sønner ringte 
overveldet og euforiske til mødrene 
sine og forkynte de gode nyhetene.  

Over 1200 uskyldige mennesker 
ble brutalt massakrert. Antallet 
skadde er mange ganger flere. Og 
over 250 skrekkslagne ble tatt som 
gisler og ført av terroristene til 
deres tunnelsystemer under FN-
sykehusene og FN-skolene i Gaza.  

 

 



Og det de palestinske 
terroristene gledet seg over og 
lengtet etter, MER enn alt det 
grufulle de hadde oppnådd å 
påføre jødene, var deres egne 
barns kommende lidelser.   

De feiret at Israel nå ville forsøke å 
ta ut Hamas og frelse de bortførte 
gislene, i visshet om at tusener av 
palestinske barn ville rammes, så 
de kunne ta bilder av dem og sende 
ut ved internasjonale medier, så 
verden kunne stå sammen med 
dem i jødehatet, og bistå dem i 
drømmen og lengselen etter å se 
Israel utslettet og BARE Allahs og 
Palestinas flagg vaie mellom elven 
og havet.  

For Hamas, Hizbollah og de andre 
islamistene er ikke tap av egne 
sivile et tap eller en sorg, det er et 
mål og noe man feirer i rusen av 
blodet fra uskyldige jøder. Man 
danser i gatene! Man roper at Allah 
er stor!  

Og Hamas har sverget: Vi vil gjøre 
det samme – igjen, igjen og igjen.   

Og derfor rammer sverdet også oss 
som minnes de drepte og familiene 
deres, og dem som holdes i 
fangenskap, og familiene deres.  

Det rammer oss også fordi vi selv 
har myndigheter som legger stein 
til byrden, som gjør seg til del av 
problemet – ikke løsningen. Som 

danser henført og smilende med 
mørket, idet lyset forbannes som 
problemet.  

Norges statsminister Jonas Gahr 
Støre, måtte presses til å 
fordømme Hamas og 7. oktober-
massakren. Siden har skammen og 
fortvilelsen rammet oss igjen, 
igjen og igjen – med det ene giftige 
sverdslaget av antisemittisme, 
etter det andre: 

Oslo kommune responderte med å 
la PLO-flagget vaie fra Oslo 
Rådhus.  

Kongen ble nektet å sende sine 
kondolanser til Israel. 

Markeringen av Krystallnatten ble 
kuppet av den politiske venstre-
siden, Den norske kirke og venstre-
ekstremismen – for å aksjonere for 
Palestina. Også i dag aksjonerer 
antisemitter over hele landet – 
samtidig som Israel angripes fra 
syv ulike fronter.  

Norges Utenriksminister Espen 
Barth Eide reiste til Davos for å 
treffe sin gode iranske venn og 
motpart. Han lot seg avbilde (varm, 
smilende og vennlig) med den 
besatte bøddelen. Det iranske 
utenriks-departementet 
rapporterer at Barth Eide takker 
Iran for å skape stabilitet i 
Midøsten.  



Vi snakker om et islamistisk regime 
som fornekter Holocaust, også fra 
talerstolen i FNs hovedforsamling, 
og har programfestet å utslette 
Israel. Hvorfor? Fordi staten er 
jødisk.  

 

 

Utenriksministerne i Norge og Iran 

Deretter fulgte regjeringen opp 
med å anerkjenne Palestina som 
en stat. Og Hamas takket dem for 
det.  

Hva det kommuniseres mellom 
Det norske arbeiderpartiet og 
Hamas, vet ingen. Det vi vet er at 
Jonas Gahr Støre tidligere gjorde 
det som utenriksminister, men 
benektet det og løy – for det ganske 
norske folk. Hva kommuniserer 
Arbeiderpartiet denne gangen? Du 
vet det ikke. Ingen vet det. Men vi 
vet hva både Hamas og 
Arbeiderpartiet er i stand til.  

Det vi vet er at bistanden til anti-
israelske og pro-palestinske 
Hamas-sympatisører bare øker.  

Her er et par vers fra Esters bok – 
den eneste boken i Bibelen der ikke 
Gud er nevnt: 

Da Mordechai fikk høre hva Ester 
hadde sagt, bad han dem gi 
henne dette svar: «Du må ikke tro 
at du er den eneste av alle jøder 
som slipper unna, fordi du er i 
kongens slott. For om du tier 
stille i en tid som denne, får nok 
jødene hjelp og redning fra en 
annen kant. Men du og din slekt 
vil gå til grunne. Og hvem vet om 
det ikke er nettopp med tanke på 
en tid som denne at du har fått 
dronningverdigheten.» 

Om Iran, Hamas og Hizbollah 
oppnår drømmen om å drepe 
jødene og utslette Israel. Hva da? 
Står Europa for tur? Står ditt hjem 
og din familie for tur? Verken Iran, 
Hamas eller Hizbollah levner noen 
tvil om at det er målet.  

Deres herlige morgendag, er dagen 
da all mennesker blir muslimer og 
underlegger seg sharia.  

Og like tydelige, er de på at Israel 
MÅ utslettes for at det kan skje.  

Israel står i veiens for Allahs og 
islamistenes triumf – den endelige 
triumfen, over alt og alle. Det er 
nedfelt i både Hamas og Hizbollahs 
chartre. Og de er begge skapt av 
det islamistiske regimet i Iran.  



Og alle som ikke vil bøye seg – skal 
slaktes som på 7. oktober. Til 
Allahs ære og islamistenes 
euforiske glede og jubel.  

Farao ofret sin egen sønn, og alle 
de førstefødt i Egypt, i iveren etter å 
forhindre jødene fra å komme til og 
leve i landet sitt. 

Romerne myrdet en million jøder i 
år 70, og en million jøder døde også 
omkring år 135 - fordi de ønsket å 
leve i fred og frihet i landet sitt. 

Hvem er det som trues, og hva er 
det som trues av at dette bitte lille 
folket får leve i det bitte lille landet 
sitt? Hva er det som står på spill, 
for hvem? 

Israel og muslimske land 

  Israel 

 

                        Muslimske land 

Det er ikke til å unngå å legge merke 
til at også Hitlers endelige løsning, 
ble født etter at folkerettslige 
beslutninger la grunnlaget for 

jødenes tilbakevendelse og Israels 
gjenopprettelse.  

Og både Det muslimske bror-
skapet, Iran, Hamas og Hizbollah 
er drevet av den samme anti-
drømmen – de vil ikke få fred før 
Israel er slettet fra kartet. Det er 
Allahs og islamistenes eneste og 
endelige løsning.  

Man anklager jødene og verdens-
sionismen for å konspirere, for å 
underlegge seg jorden. En løgn. 
Samtidig er det islamistene som 
konspirerer, helt åpenlyst – 
gjennom propaganda og strømmen 
av milliarder gjennom FN-systemet 
og ideologisk tilknyttede nettverk – 
for å gjøre alle til muslimer, 
underlagt sharia.  

Jødedommen har intet slikt mål. 
Israels Gud har det. Men det er ikke 
et jødisk anliggende, ikke et jødisk 
mål, en drøm eller lengsel. Men 
ISLAM har et slikt mål, og 
islamistene ofrer med glede sine 
egne for å oppnå det. Ja, det er helt 
nødvendig at det skjer. Målet 
helliger midlene.  

Hva kan vi gjøre, for å utgjøre en 
forskjell? Kanskje ikke så mye. 
Men det vi kan, er å bety en forskjell 
for den enkelte – for VÅR neste. 

Først og fremst kan vi sørge for våre 
egne sinn, våre egne hjerter og vår 
egen sjel. DET er vårt ansvar. Det er 



vårt regnskap. Vi kan la det som er 
sant, rett og godt få levevilkår i 
hjertene og sinnene våre. Vi kan 
sette lyset på bordet, så alle i det 
rommet vi befinner oss i, ser det.  

Vi kan vise solidaritet med jødene i 
vårt land, og være en tydelig 
stemme mot den oppblomstrende 
og stadig mer stuerene 
antisemittismen.  Vi kan kanskje 
ikke stanse strømmen av 
uvitenhet, forførelse og ondskap. 
Men vi kan være en motstrøm.  

Om et år – og fem år og ti år – vil 
DU møte mennesker som stiller 
DEG spørsmålet, på samme måte 
som jeg spurte mine besteforeldre, 
om hva de gjorde under Den andre 
verdenskrig, den tyske 
okkupasjonen og folkemordet på 
jødene: Hva gjorde du? For hvem 
og hvordan – og hvorfor gjorde du 
det? 

La oss, om enn gjennom tårer og 
med sønderrevne hjerter, reise oss 
opp og tale jødenes og Israel sak - 
igjen, igjen og igjen. Og vi skal 
huske på, at det var evangeliske 
kristne sionister i Europa, som var 
den helt avgjørende kraften bak 
Israels mirakuløse gjenopp-
rettelse. I 1896 banket den kristne 
sionisten William Heckhler på 
døren til Theodor Herzel. Og 
budskapet han brakte var enkelt: 
«Jeg er kommet for å hjelpe deg». 

Og i en tid da religiøse jøder ikke 
hadde mot i seg til å fremme 
jødenes moralske, historiske og 
juridiske rettigheter til sitt 
hjemland, så førte bevegelsen av 
mennesker som deg og meg, til at 
jødefolkets drøm om å vende 
tilbake til Sion ble en virkelighet.  

Benjamin Netanyahu har sagt det, 
spøkefullt – til evangeliske kristne 
sionister: «Dere var sionister før vi 
var det». 

 

Historien er ikke forandret av store 
riker og mektige nasjoner, men av 
individer – slike som Abraham, 
David og Ester. Slike som Theodor 
Herzl og William Hechler. Slike som 
deg og meg. Og det lyset vi bærer i 
sinnene og hjertene våre, er det 
ingen som kan slukke – selv ikke 
bestialske massakrer – ei heller 
døden. Troen på og håpet om at 
sannhet, kjærlighet og rettferdighet 
til sist vil seire, har makt i seg til å 
fordrive mørket – igjen, igjen og 
igjen.  

Am Israel Chai.  
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